
TEL 0573－26－2941
〒509-7205 岐阜県恵那市長島町中野350-3

E－Mail mjardin01@valor.co.jp

ご注文

お問い合わせ

軽減税率対象商品です。

※受取日の２日前までにご予約をお願いします（火曜・水曜定休）

※受取時間をご指定ください。“焼き立て”をテイクアウトできます。(受取時間18時まで)

※アレルギーをお持ちの方は予約時にお申し付けください。

【本商品に含まれるアレルゲン食材／卵・乳・小麦】

●ベーコン・オニオン・ほうれん草のキッシュ

●ラタトゥイユのキッシュ

直径10cm（1人前） ・・・・・・

直径13cm（2～3人前）・・・・・・

直径15cm（4～5人前）・・・・・

直径20cm（6～8人前）・・・・・

※人数は目安です。

500円

900円

1,500円

2,300円

（税抜価格）

写真はイメージです

ベイクドチーズケーキ

焼き菓子

(ミニサイズ)

販売中です

各 180円(税抜)

ケークオランジュ

TAKE OUT QUICHE
キッシュのテイクアウトを承ります

※商品は冷凍でのお渡しとなります。


